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dan Indsættelse er kun gyldig, saafremt den skriftlig meddeles 
Selskabet eller optages i eller paategnes Policen af Selskabet. 

Naar ingen begunstiget er, indsat, og Forsikringssummen 
skal udbetales ved Forsikringstagerens Død, tilfalder den 
hans Dødsbo. 

Er en begunstiget indsat, og efterlader Forsikringstageren 
sig Ægtefælle, Livsarvinger eller arveberettigede Adoptiv- 
børn eller disses Livsarvinger, skal Forsikringssummen, for 
saa vidt angaar de nævnte Personers Ret til Boeslod og Tvangs- 
arvelod, behandles som tilhørende Dødsboet og som tillagt 
den begunstigede ved Testamente. Dette gælder dog ikke, 
saafremt Forsikringstageren har givet Afkald paa sin Ret 
til at tilbagekalde Indsættelsen af den begunstigede. 

Ved Fortolkningen af de Bestemmelser, hvorved en 
begunstiget indsættes, kommer, hvis ikke andet fremgaar af 
Omstændighederne, følgende Regler til Anvendelse, naar 
Forsikringssummen skal betales ved Forsikringstagerens Død. 

Er Forsikringstagerens Ægtefælle indsa,t som begunstiget, 
er det den Ægtefælle, med hvem han ved sin Død levede i 
Ægteskab, der anses som begunstiget. 

Har Forsikringstageren indsat sine Børn som begun- 
stigede, anses hans Livsarvinger, d.erunder hans Adoptiv- 
børn og disses Livsarvinger, som begunstigede, hver for den 
Andel, Arveloven tildeler ham. 

Er Forsikringstagerens Arvinger indsat som begun- 
stigede, tager enhver af dem Del i Forsikringssummen efter 
det Forhold, hvori han i Henhold til Testamente eller Loven 
er arveberettiget efter Forsikringstageren. 

Har Forsikringstageren indsat sine »nærmeste paarørende« 
som begunstigede, anses hans Ægtefælle som indsat, eller 
hvis saadan ikke efterlades, hans Børn, eller hvis ej heller 
saadanne forefindes, hans Arvinger, alt 0verensstemmende 
med de forudnævnte Regler. 

Er en bestemt Person indsat som begunstiget, bortfalder 
Begunstigelsen, hvis Forsikringssummen skal udbetales ved 
eller efter Forsikringstagerens Død, og den begunstigede ikke 
overlever denne. 

Skal efter Aftalen Forsikringssummen udbetales, naar For- 
sikringstageren enten dør eller opnaar en bestemt Alder, anses 
Indsættelse af en begunstiget som kun gældende for Dødsfaldet. 


